Município de (Bernardino de Campos
(Praça Quintino (Bocaiuva, 31 Tone/ Eajç: (14) 3346-8000 CXPostal 51

CEP 18960-000 (Bernardino de Campos Estado de São Paulo
Site: -www.6ernardinodecampos.sp.gov.br email palinete@bernardinodecampos.sp.pov.br

Pérola do Planalto ^.563.591/0001-80 IE: Isento

LEI MUNICIPAL N° 2.202. DE 09 DE SETEMBRO DE 2020

"DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO OFICIAL DA SALA DA SECRETARIA

ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BERNARDINO DE

CAMPOS-SP E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

ODILON RODRIGUES MARTINS, Prefeito Municipal de Bernardino de

Campos, Estado de São Paulo, Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona

e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1 o - Fica denominado a Sala da Secretaria Administrativa da

Câmara Municipal de Bernardino de Campos-SP de "SALA JORGE JOURBET CORRÊA

DA SILVA".

Artigo 2o - A Câmara Municipal confeccionará uma placa com os dizeres

"Sala Jorge Jourbet Correa da Silva" e a afixação na porta de entrada de sua Secretaria

Administrativa.

Parágrafo Único - na hipótese de mudança de imóvel, a denominação

deverá ser mantida, no novo edifício.

Artigo 3o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Bernardino de Campos, 09 de setembro de 2020.

ODILON RODRIGUES MAF^RNS

Prefeito Muniett5al

Registrada^publicada nesta data

PAUUyJUMANE SOMAN DA SILVA FREDERICO

Responsável pelo expediente da Secretaria Administrativa

http://www.6ernardinodecampos.sp.gov.br
mailto:palinete@bernardinodecampos.sp.pov.br